[bookmark: bookmark2]ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2020 г.
	№
	160/648

с. Карпогоры

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии для проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов МО «Карпогорское» по пятимандатному избирательному
округу № 2, назначенных на 19 апреля 2020 года.

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 17 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Возложить на Пинежскую территориальную избирательную комиссию полномочия окружной избирательной комиссии:
по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов МО «Карпогорское» по пятимандатному избирательному округу № 2.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на странице Пинежской ТИК сайта Администрации МО «Пинежский муниципальный район»

Председатель комиссии                                                                                  А.Н.Телицын

Секретарь комиссии                                                                                 А.И. Широкая